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GAZETE KUPURLERI



ANADOLU

HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
13

3044

97

11



EDIRNE AJANS
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
10

800

356

11



EDIRNE GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
9

560

402

11



EDIRNE GUNDEM
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
6

507

197

11



EDIRNE HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
5

546

222

11



EDIRNE YENIGUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
6

533

389

11



GAZETE BIR
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANTALYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
1

696

100

1/2



GAZETE BIR
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANTALYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
6

696

100

22



GIRESUN EKSPRES
HAFTADA 6 GUN YERE...
GIRESUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
1

1000

290

1/2



GIRESUN EKSPRES
HAFTADA 6 GUN YERE...
GIRESUN

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
3

1000

290

22



GIRESUN GUNDEM
HAFTADA 6 GUN YERE...
GIRESUN

YASAM

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
2

1000

59

11



HUDUT GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
12

563

401

11



ISIK

HAFTADA 6 GUN YERE...

ADIYAMAN
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
8

900

65

11



KARACABEY HABER Tarih: 09.09.2016 1/1
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 9

BURSA Tiraj : 160
SiYASI StxCm : 130




ORDU TRIBUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
2

542

73

11



DUZCE MANSET
HAFTADA 6 GUN YERE...
DUZCE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.09.2016
2

500

62

11



GUNCEL POSTA

Tarih :

AYLIK BOLGESEL GAZETE Sayfa :

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

08.09.2016
1

7000

53

1/2



GUNCEL POSTA

Tarih :

AYLIK BOLGESEL GAZETE Sayfa :

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

08.09.2016
10

7000

53

22



YILDIRIM

HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

08.09.2016
4

1028

232

11



YILDIRIM

HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

07.09.2016
4

1028

300

11
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INTERNET SAYFALARI



TDV bayram coskusunu Filistin'e tagiyacak
http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-ankara-1490078/#GN

http://www.ajansmanisa.com/1039053-haber-turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak

http://www.timeturk.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistin-e-tasiyacak/haber-281429

http://www.alo25.com/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h209436.html

http://www.beyazgundem.com/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h276275.html

http://www.aydin24haber.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-220484h.htm
http://beyazgazete.com/haber/2016/9/8/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistin-e-tasiyacak-3460712.html

http://ankarahaber.info/haber/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistin-e-tasiyacak-3306416.html

http://www.erbaadan.com/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h473002.html

http://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-460298h.htm

http://www.avrupabulteni.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-627035h.htm

http://www.manisa.org/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h92595.html

http://www.herhaber.com/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h377760.html

http://www.gazeterize.com/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h478077.html

http://www.kirikhanolay.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak/267137/

http://www.inegolonline.com/haber/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-fil-362709

http://www.bursahaber.com/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h754937.html

http://yurthaber.mynet.com/ankara-haberleri/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-3215010

http://www.istanbulhaber.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-haber-476202.htm

http://www.olay53.com/haber/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-510713.htm

http://www.aksiyonhaber.com/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-372915h.htm

http://www.haber35.com.tr/genel/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-h559256.html

http://www.konyaninsesi.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-77947h.htm

http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyanet-vakfi-kurban-bayrami-coskusunu-filistine-tasiyacak-ankara-1490078/

TDV Nijer'de kurban kesim programi duzenliyor
http://www.haberler.com/kurban-bayrami-na-dogru-8764785-haberi/

http://www.konyaninsesi.com.tr/kurban-bayramina-dogru-78271h.htm

http://www.emlakeki.com/kurban-bayramina-dogru-haberi-143494

http://www.medyaradar.com/kurban-bayramina-dogru-haberi-438851

http://www.memleket.com.tr/kurban-bayramina-dogru-942179h.htm

http://www.belge.com.tr/ajans/haber-kurban bayramina dogru-544680

Vekaletle Kurban Programi bilgilendirmeleri devam ediyor
http://www.ahaber.com.tr/din/2016/09/09/2016-kurban-bayrami-namaz-saatleri-aciklandi-kurban-bayrami-namazi-saat-kacta#GN

http://www.edirnehaber.org/yazar/5888/kurbanla-ilgili-nemli-soru-ve-cevaplar.htmI#GN

http://www.erganihaber.net/haber-3687-borcu-olan-kurban-kesmesin.htmI#GN

http://www.medyakesan.com.tr/gundem/hergul-kurban-bayraminda-yapilmasi-gerekenlere-dikkat-cekti-h14664.html
http://beyazgazete.com/haber/2016/9/8/adiyaman-muftusu-ozturkcu-den-kurban-bayrami-mesaji-3461396.htmI#GN

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/47628682-adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji#GN

http://www.haberler.com/adiyaman-muftusu-ozturkcu-den-kurban-bayrami-8764967-haberi/

http://www.ajansmanisa.com/1039392-haber-adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaiji

http://www.beyazgundem.com/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h276647.html

http://www.timeturk.com/adiyaman-muftusu-ozturkcu-den-kurban-bayrami-mesaji/haber-282092

http://www.manisa.org/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h92967.html

http://www.kirikhanolay.com.tr/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji/267426/

http://www.malatyaguncel.com/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-460674h.htm



http://www.ahaber.com.tr/din/2016/09/09/2016-kurban-bayrami-namaz-saatleri-aciklandi-kurban-bayrami-namazi-saat-kacta#GN

http://www.bursahaber.com/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h755329.html

http://www.iha.com.tr/adiyaman-haberleri/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-adiyaman-1490453/

http://www.herhaber.com/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h378132.html

http://www.malatyagercek.com/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h1271510.html

http://www.gazeterize.com/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h478451.html

http://www.istanbulhaber.com.tr/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-haber-476462.htm

http://www.aksiyonhaber.com/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-373190h.htm

http://www.jethaber.com.tr/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h50009.htmi

http://www.olay53.com/haber/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-510989.htm

http://www.erbaadan.com/adiyaman/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-h473374.html

http://www.hedefhalk.com/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-850913h.htm

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/47628682-adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaiji

http://www.avrupabulteni.com/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-627424h.htm

http://yurthaber.mynet.com/adiyaman-haberleri/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-3215768

http://www.samsunkulishaber.com/adiyaman-muftusu-ozturkcu-den-kurban-bayrami-mesaji/244891/

http://www.inegolonline.com/haber/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-363074

http://bursamanset.com.tr/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji/247953/

http://www.milliyet.com.tr/adiyaman-muftusu-ozturkcu-den-kurban-adiyaman-yerelhaber-1547364/

http://www.kahtabeyan.com/adiyaman-muftusu-ozturkcuden-kurban-bayrami-mesaji-23636h.htm
http://www.adiyamanlilar.net/haberdetay.asp?id=18076#GN

http://www.golbasiguncel.com/haber/8548/vekalet-yolu-ile-kurban-toplantisi-yapildi.htmI#GN
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TV RARPORLARI



No

Tarih:

Kanal Adi:

Haber Bashgi:

Program Adi:

Yayin Saati:

Siire:

—_

08.09.2016

KANAL 24

DIYANET VAKFI 126 ULKEDE YOKSULLARA ULASMAYI
HEDEFLIYOR

MODERATOR

14:20:51

00:04:04






